ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к положению о проведении конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории МБУ «Городской парк культуры и отдыха 30-летия Победы»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Заявитель_________________________________________________________
ФИО индивидуального предпринимателя, название организации, ФИО руководителя организации, юридический и почтовый адрес,
ИНН заявителя_____________________
контактный телефон_________________
ОГРН_____________________________________________________________
(номер, дата, кем выдано)
Прошу Вас рассмотреть на заседании Конкурсной комиссии по предоставлению прав размещения и эксплуатацию нестационарных торговых объектов на территории МБУ «Городской парк культуры и отдыха 30-летия Победы» согласно информационного извещения.
Для реализации: развлекательных услуг

Расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Горячий Ключ, ул. Октябрьская, 131. ЛОТ №____
1. С Положением о проведении конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории МБУ «Городской парк культуры и отдыха 30-летия Победы» муниципального образования город Горячий Ключ ознакомлен(а).
2. В случае, если я буду признан(а) победителем конкурса, беру на себя обязательство заключить договор по итогам конкурса в соответствии с требованиями извещения о проведении конкурса и условиями своих предложений.
3. Настоящим гарантирую достоверность представленной мной в заявке информации и подтверждаю право Организатора конкурса запрашивать у меня, в уполномоченных органах власти и у упомянутых в моей заявке уполномоченных лиц информацию, уточняющую представленные мною в ней сведения. В соответствии с Федеральным законом от 27 июня 2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, а также их публичное предоставление при размещении документов, касающихся проведения конкурса, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

М.П.                                                                             «___»_________2021 г.
_________________     ____________________________________________
(дата подачи заявления)	(Ф.И.О., подпись предпринимателя или руководителя организации)

[bookmark: _GoBack]«___»_________2021 г
(дата и время принятия заявления)
(Ф.И.О., подпись принявшего заявление)
N регистрации______________